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Év vége Érettségi

Átlag K J Átlag K J Emelt

12.a 4,66 5 9 78% 4,55 12 4 46

12.c 4,49 4 10 73% 4,35 7 3 43

12.d 4,70 4 19 76% 4,48 7 8 50

Érettségi eredmények, vizsgaszámok



Az egyes vizsgázói rétegek átlageredményeinek 

összehasonlítása %-ban, középszinten  2024.

Vizsgatárgy
Országos 

eredmény

Országos 

Gimnáziumok

Kecskeméti 

Református 

Gimnázium

Magyar nyelv 

és irodalom
60,61 70,31 74,39

Történelem 57,39 66,65 71,29

Matematika 53,71 63,82 76,71

Angol 76,64 83,63 91,28

Német 69,05 77,65 85,92

Fizika 74,62 71,88 80,50 (4 fő)

Kémia 74,80 75,21 73,00 (1 fő)

Biológia 57,49 61,23 70,00 (2 fő)



Az egyes vizsgázói rétegek átlageredményeinek 

összehasonlítása %-ban, emelt szinten  2024.

Vizsgatárgy
Országos 

eredmény

Országos 

Gimnáziumok

Kecskeméti 

Református 

Gimnázium

Magyar nyelv 

és irodalom
66,02 67,82 50,00 (1 fő)

Történelem 66,00 67,48 72,44 (18 fő)

Matematika 68,39 69,64 60,71 (17 fő)

Angol 82,72 83,55 88,86 (79 fő)

Német 77,88 78,31 79,29 (7 fő)

Fizika 70,43 75,71 78,50 (2 fő)

Kémia 65,11 61,98 76,62 (16 fő)

Biológia 66,25 67,14 73,75 (24 fő)



Kecskeméti Református Gimnázium eredményei 

középszinten 2020-2024.

Vizsgatárgy 2020. 2021. 2022. 2023. 2024.

Magyar 76,72 75,34 76,50 76,31 74,39

Történelem 73,26 66,79 76,66 79,27 71,29

Matematika 67,24 70,62 71,90 72,56 76,71

Angol 69,52 84,56 87,71 83,87 91,28

Német 74,27 77,55 75,64 84,00 85,92

Fizika - - 80,60 
(5 fő)

- -

Kémia - - - - -

Biológia - - 73,33 
(9 fő)

77,00 
(8 fő)

-



Kecskeméti Református Gimnázium eredményei 

emelt szinten 2020-2024.

Vizsgatárgy 2020. 2021. 2022. 2023. 2024.

Magyar 62,25 
(8 fő)

70,73 
(11 fő)

- - -

Történelem 67,65 
(23 fő)

70,82 
(22 fő)

73,77 
(30 fő)

71,47 
(40 fő)

72,44 
(18 fő)

Matematika 58,17 
(12 fő)

46,47 
(15 fő)

73,14 
(14 fő)

66,67 
(6 fő)

60,71 
(17 fő)

Angol 67,92 
(38 fő)

71,14 
(29 fő)

78,72 
(36 fő)

74,77 
(30 fő)

88,86 
(79 fő)

Német - 78,75 
(12 fő)

- - 79,29 
(7 fő)

Fizika - - - - -

Kémia 56,47 
(17 fő)

67,61 
(18 fő)

77,44 
(9 fő)

72,71 
(14 fő)

76,62 
(16 fő)

Biológia 57,70 
(40 fő)

63,79 
(33 fő)

61,11 
(28 fő)

72,93 
(29 fő)

73,75 
(24 fő)


